
Pagina 1 Uitslag CK format

UITSLAGEN CENTRALE KEURING - Regio Gelders Paard - Ermelo
CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

1 TINO MUNDO BD EDMUNDO X DON TANGO B JA JA
2 TIMBER DBM IMPOSANT EM X SIRIUS 5
3 TOBIAS OJEE - B X FLORIS BS JA JA
4 THEET AKTION X IBSEN B 3
5 TRIGGER MC ALEXANDRO P X CHARMEUR 4

6 TINUS VAN HET 
WOLDHUIS

JUPILER S X ALEXANDRO P JA JA
7 TRAVOLTA ALEXANDRO P X VALDEZ 4
8 TOBIAN KIM ODEER X KOSS 3
9 TONNIE JANE ABRILON X UROMAST 5

10 TOUCH OF AIR OLAF OFFICIAL X EDMUNDO JA JA

11 TISMEWAT VAN DE 
SCHIMMELKROFT

HENKIE X ZENDGRAAF 4
12 T'IS UM B NEXT LEVEL X RUBUS B 2
13 TROY ALEXANDRO P X CRESCENDO 1
14 THEODOOR SIRIUS X KOSS 5
15 TAMMY O2 MCKENZY JHL X WILSON 3

17 THARON MARKANT BK X BAARZENS 
JAGERSZOON 5

hengstveulens Gelders Paard groep 1

hengstveulens Gelders Paard groep 2

hengstveulens Gelders Paard groep 3

hengstveulens Gelders Paard groep 4
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18 TRIPPLE M.C. ALEXANDRO P X JETSET-D JA JA
19 TOP LEVEL KH NEXT LEVEL X PARCIVAL 3
20 TOYBOY VAN DE 

MARTHA HOEVE 
ALEXANDRO P X VAANDRAGER 
HBC JA JA

21 TOTO O'BALA KH O'TOTO VAN DE WIMPHOF X 
TANGO 4

CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

22 TRIPLE DAISY IMPOSANT EM X UPPERVILLE 4
23 TARINA-P ALEXANDRO P X UNIEKO 3
24 THIRZA RONA EDMUNDO X WILSON 5
25 TARA LIENA EDMUNDO X MANNO 2
26 TIARA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON JA JA

27 TIARA-BARINGA FOR FERRERO X VITENS JA JA
28 TERANCE HENKIE X LAURENTZ JA JA
29 TRÉSOR MEXPRESSION X EEBERT 3
30 TESS ELLA-JANE NOAH DI LIVIUS X ULANDRO 5
31 TINIEZELMA MM ODIN X IMPOSANT EM 4

32 TABITHA RONA NEGRO X ALEXANDRO P JA JA
33 TINKERBEL 

WILHELMINA 
MARKANT BK X STUIVER 5

34 TURBO EVL EDMUNDO X VAANDRAGER HBC JA JA
35 TWO JUNE RTS KARDIENO X SANDER JA JA

merrieveulens Gelders Paard groep 1

merrieveulens Gelders Paard groep 2

merrieveulens Gelders Paard groep 3



Pagina 3 Uitslag CK format

36 THIRZA GEMMA 
TEXEL MHT

ODIN X JUPILER S JA JA

CAT 
Nr

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

finale Hengstveulens
1 TINO MUNDO BD EDMUNDO X DON TANGO B 5 JA JA
3 TOBIAS OJEE - B X FLORIS BS 1 JA JA
6 TINUS VAN HET 

WOLDHUIS
JUPILER S X ALEXANDRO P 2 JA JA

10 TOUCH OF AIR OLAF OFFICIAL X EDMUNDO 3 JA JA
18 TRIPPLE M.C. ALEXANDRO P X JETSET-D 4 JA JA
20 TOYBOY VAN DE 

MARTHA HOEVE 
ALEXANDRO P X VAANDRAGER 
HBC 6 JA JA

finale Merrieveulens
26 TIARA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON 1 JA JA
27 TIARA-BARINGA FOR FERRERO X VITENS 3 JA JA
28 TERANCE HENKIE X LAURENTZ 4 JA JA
32 TABITHA RONA NEGRO X ALEXANDRO P 2 JA JA
34 TURBO EVL EDMUNDO X VAANDRAGER HBC 5 JA JA
35 TWO JUNE RTS KARDIENO X SANDER 6 JA JA
36 THIRZA GEMMA 

TEXEL MHT
ODIN X JUPILER S 7 JA JA



Pagina 4 Uitslag CK format

CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

37 PHYLADY HENKIE X HAMLET JA JA JA
38 PASADENA JAMESON RS2 X TOEVALLIG JA JA JA
39 PHONIKE KH FLORIS BS X PATIJN 4 JA
40 PIDESSA VAN 

HEEMSTATE
ICONIC B X DORADO 3 JA

41 PIEZELMA BK IBSEN B X SIRIUS 2 JA
42 PUCKARONICA FOR FERRERO X SAFFRAAN 4 JA
43 PASSIEBLOEM NEGRO X FARRINGTON 3 JA
44 PIPY-RONA B SANTO DOMINGO X RUBUS B JA JA JA

45 PARMANTE MIRNA IMPOSANT EM X PARCIVAL 4
46 PURDEY IBSEN B X SELLEEN JA JA JA
47 PHILANA JAYSON X ELEGANT 3 JA
48 POUILLY-FUISSÉ 

FHD
DANSER X MANNO JA JA JA

49 PLEASURE KARDIENO X LARIX JA JA JA
50 PIPPA-BARINGA LLOYD X VITENS JA JA JA
51 PUCK ENTERTAINER X ALEXANDRO P JA JA JA
52 POMEROL FERGUSON X ELEGANT 5
53 PHELINE LL BLUE HORS FIFTY CENT X 

PARCIVAL JA JA JA

3-jarige stermerries Gelders paard groep 1

3-jarige stermerries Gelders paard groep 2

3-jarige stermerries Gelders paard groep 3

3-jarige stermerries Gelders paard groep 4
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CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

Finale 3 jarige Gelderse merries
37 PHYLADY HENKIE X HAMLET 3 JA JA JA
38 PASADENA JAMESON RS2 X TOEVALLIG 7 JA JA JA
44 PIPY-RONA B SANTO DOMINGO X RUBUS B 8 JA JA JA
46 PURDEY IBSEN B X SELLEEN JA JA JA
48 POUILLY-FUISSÉ 

FHD
DANSER X MANNO 9 JA JA JA

49 PLEASURE KARDIENO X LARIX 6 JA JA JA
50 PIPPA-BARINGA LLOYD X VITENS 1 JA JA JA
51 PUCK ENTERTAINER X ALEXANDRO P 5 JA JA JA
53 PHELINE LL BLUE HORS FIFTY CENT X 

PARCIVAL 4 JA JA JA

CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

54 LOTUS ATLEET X FABRICIUS 6
55 NOVA WILSON X LORTON 3 JA
56 NORA JANE HENKIE X WATERMAN 4
57 OLIVIA HENKIE X FERRO 5
58 OLIVIA S HENKIE X CHARMEUR 1 JA JA JA
59 OLIVIA-SUE ALEXANDRO P X KIMBERLEY 2 JA JA

60 LEONIE W FLORIS BS 2 JA JA
61 LODESSA GUARDIAN S X AHOY 3 JA JA
62 OG3NE VB EDMUNDO X FABRICIUS 1 JA JA JA

4 t/m 7 jarige stermerries Gelders paard groep 1

4 t/m 7 jarige keur/elite merries Gelders paard groep 1
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58 OLIVIA S HENKIE X CHARMEUR 2 JA JA JA
62 OG3NE VB EDMUNDO X FABRICIUS 1 JA JA JA

CAT 
NR

NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER plaats vkeur/keur/elite naar NMK/NVK kopgroep

63 DONELIA ZORRO X DROOMWALS

64 INDYRONA B RUBUS B X GALANT JA
65 KONSTANCE ALEXANDRO P X WITMAR ALAZAN JA

8 jaar en oudere Gelderse merries

Finale 4 t/m 7 jarige Gelderse merries 
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